
 
FINANŠU KOMITEJA 

Reģistrācijas Nr.90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Jēkabpils novadā 

 

09.11.2023.                      Nr. 15 

 
Atklāta/slēgta sēde 
Sēdes vieta        Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma 
Sēde sasaukta 09.11.2023. plkst. 10:00  
Sēde atklāta  09.11.2023. plkst. 10:00 
 

Sēdi vada  Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis 

Protokolē  Komisiju sekretārs Diāna Ivanova 
 
Piedalās deputāti: Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Valdis Vizulis 
 
Nepiedalās deputāti: Aigars Nitišs (par nepiedalīšanās iemesliem informēts komitejas priekšsēdētājs) 
 
Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki, preses pārstāvji: 
Izpilddirektors Uldis Skreivers 
Juridiskās nodaļas vadītāja Dace Gluha 
Juridiskās nodaļas juriste Zanda Daņilova 
Juridiskās nodaļas juriste Gita Loča 
Iepirkumu nodaļas jurists (Iepirkumu speciālists) Līga Erte 
Projektu vadības nodaļas Vecākais projektu vadītājs Aiga Ozolniece 
Projektu vadības nodaļas projektu vadītāja Kristīna Dābola 
Referents NVO darba un uzņēmējdarbības atbalsta jautājumos Natālija Gerasimova  
Kultūras pārvaldes direktore Valda Jermanova 
Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja Gita Kalniete 
Jēkabpils Sociālā dienesta vadītāja Larisa Laizāne un juriste Inga Pučka 
Personāla vadības nodaļas vadītāja Iveta Upmace 
SIA “Brīvā Daugava” žurnāliste Inese Zone  
 
Darba kārtība 
1. Darba kārtības apstiprināšana 
2. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 2022. gada 25. augusta lēmumā Nr.801 “Par izglītojamo 
ēdināšanu”" 
3. "Par piešķirtā finansējuma izlietošanas mērķa maiņu" (Unguru evaņ. luter. draudze) 



2 

 

4. "Par Jēkabpils novada pašvaldības dalību biedrībā “Zemgales reģionālā enerģētikas aģentūra” 
2024.gadā" 
5. "Par finansējuma piešķiršanu" (Sporta klubs Jēkabpils Lūši telpu futbola komandai) 
6. "Par grozījumiem nolikumā" (kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtība) 
7. "Par grozījumu 21.12.2022. lēmumā Nr.1270  "Par iepirkuma komisijas sastāva apstiprināšanu"" 
8. Par piedalīšanos  SAM 5.1.1.3. pasākumā “ Publiskās ārtelpas attīstība” 
9. "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā Nr. 500 “Par Jēkabpils novada 
pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. – 2027.gadam apstiprināšanu”" 
10. "Par projektu konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums – uzņēmējdarbības atbalsts” īstenošanu" 
11. "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumā Nr. 908 “Par komisijas izveidošanu”" 
(pieteikumu vērtēšanas komisija atbalsta sniegšanai saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai) 
12. "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 24.03.2022. lēmumā Nr. 279 “Par NVO projektu 
izvērtēšanas darba grupu”" 
13. "Par matemātiskā aprēķina kļūdas labošanu Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumā Nr.986 
“Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un pārdošanu par brīvu cenu”" 
14. "Par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā" (SIA "Aknīstes pakalpojumi" siltumtrase) 
15. "Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils novada administratīvajā pārvaldē" 
16. "Par grozījumu 24.02.2022. lēmumā Nr.148 "Par Kvalitātes vadības sistēmas darba grupas sastāva 
un nolikuma apstiprināšanu"" 
17. "Par grozījumu 26.05.2022. lēmumā Nr.464  "Par vēlēšanu iecirkņiem Jēkabpils novadā"" 
18. "Par atlīdzībai paredzēto finansējumu 2024.gadā" 
19. "Par maksas apstiprināšanu" (atskurbināšana, Slimnīca) 
20. "Par uzdevumu deleģēšanu (Ancenes brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība) 
21. "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (materiālais atbalsts pilngadību sasniegušajam bārenim, 
bez vecāku gādības palikušajam bērnam, aizbildnim un audžuģimenei; par materiālo atbalstu; par 
papildu sociālās palīdzības pabalstiem) 
22. "Par grozījumiem Jēkabpils novada pašvaldības 27.01.2022. lēmumā Nr. 60 “Par noteikumu 
apstiprināšanu”" Noteikumi par kārtību, kādā piešķiramas naudas balvas par izciliem sasniegumiem 
izglītībā, kultūrā, sportā) 
23. "Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem piešķiršanu kultūrā" 
24. INFORMATĪVAIS JAUTĀJUMS - Saistošie noteikumi par pašvaldības atbalstu sabiedriskā 
labuma organizācijām Jēkabpils novadā 
25. INFORMĀCIJAI "Par finanšu komitejas un avārijas līdzekļu izlietojumu" 
26. FINANŠU KOMITEJAS SLĒGTĀ DAĻA "Par turpmāko rīcību" 

 

1.  
Darba kārtības apstiprināšana 

 
Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 

Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 



3 

 

apstiprināt Darba kārtību (darba kārtība pielikumā). 
 
 

2.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 2022. gada 25. augusta lēmumā Nr.801 “Par 

izglītojamo ēdināšanu”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 2022. gada 
25. augusta lēmumā Nr.801 “Par izglītojamo ēdināšanu”".  
Sagatavotājs Ženija Bezdele. 
Informē G.Loča par ēdināšanas cenu  un līgumu nosacījumu izmaiņām. 
E.Serkova jautā - vai ir iespējams iepazīties ar uzņēmēja skaidrojumu par cenas palielinājumu līdz 
domes sēdei. 
Atbild G.Loča -ir iespēja iepazīties. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Aivars Kraps, Elīna Serkova), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 2022. gada 25. 
augusta lēmumā Nr.801 “Par izglītojamo ēdināšanu”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

3.  
"Par piešķirtā finansējuma izlietošanas mērķa maiņu" (Unguru evaņ. luter. draudze) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par piešķirtā finansējuma izlietošanas mērķa maiņu" 

(Unguru evaņ. luter. draudze).  
Sagatavotājs Diāna Ivanova. 
Skatīts 02.11.2023. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Māris Dimants, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par piešķirtā finansējuma izlietošanas mērķa maiņu" (Unguru 
evaņ. luter. draudze) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

4.  



4 

 

"Par Jēkabpils novada pašvaldības dalību biedrībā “Zemgales reģionālā enerģētikas aģentūra” 
2024.gadā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Jēkabpils novada pašvaldības dalību biedrībā 

“Zemgales reģionālā enerģētikas aģentūra” 2024.gadā".  
Sagatavotājs Ilmārs Luksts. 
Jautājums skatīts 02.11.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Jēkabpils novada pašvaldības dalību biedrībā “Zemgales 
reģionālā enerģētikas aģentūra” 2024.gadā" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

5.  
"Par finansējuma piešķiršanu" (Sporta klubs Jēkabpils Lūši telpu futbola komandai) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par finansējuma piešķiršanu" (Sporta klubs Jēkabpils 

Lūši telpu futbola komandai).  
Sagatavotājs Gunta Ormane. 
Skatīts 02.11. 2023. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Māris Trušelis, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par finansējuma piešķiršanu" (Sporta klubs Jēkabpils Lūši telpu 
futbola komandai) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

6.  
"Par grozījumiem nolikumā" (kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtība) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem nolikumā" (kapitālsabiedrību un 

kapitāla daļu pārvaldības kārtība).  
Sagatavotājs Natālija Dardete. 
Lēmuma projekts sagatavots atbilstoši nolemtajam deputātu diskusijā  pēc  12.10.2023. Finanšu 
komitejas. 
Informē A.Vasilis. 



5 

 

Jautā E.Serkova par procentu gradāciju, kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības  kārtības 
izmaiņām. Vai kapitālsabiedrībām ir jāpierāda vajadzības, pēc kādiem kritērijiem tas tiks pierādīts? 
Atbild A.Vasilis - vērtēšanas princips atrunāts kārtības 50.punktā. 
Jautā E.Serkova par kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības  kārtības punktiem. 
Atbild A. Vasilis. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Aivars Kraps, Elīna Serkova), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem nolikumā" (kapitālsabiedrību un kapitāla daļu 
pārvaldības kārtība) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

7.  
"Par grozījumu 21.12.2022. lēmumā Nr.1270  "Par iepirkuma komisijas sastāva 

apstiprināšanu"" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu 21.12.2022. lēmumā Nr.1270  "Par 
iepirkuma komisijas sastāva apstiprināšanu"".  
Sagatavotājs Iveta Upmace. 
Informē I.Upmace. 
Jautā A.Kraps - vai šis komisijas loceklis uz šo brīdi ir pārvaldes vadītājs? 
Informē I.Upmace - ar šādu amatu viņš tika iekļauts komisijā, tādē''l attiecīgi ar šadu amatu svītro. 
Jautā A.Kraps - vai šis komisijas loceklis nevar palikt komisijā? 
Informē I.Upmace - tika saņemts šāds priekšlikums. 
Jautā A.Kraps - vai tika saņemts iesniegums no viņa, kādēļ jau iepriekšējā domes sēdē netika lemts par 
viņa izslēgšanu no komisijas, vai līdz šim viņš nepiedalījās iepirkumu komisijas sēdēs?  
Atbild L. Erte - šobrīd nav piedalījies iepirkumu komisijas sēdēs, lūdz precizēt, kur ir  atrodama šī 
informācija. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 3 (Aivars Kraps, Elīna Serkova, Leonīds 
Salcevičs), balsojumā nepiedalās Aija Bojāre, Andrejs Gavrilovs, Māris Dimants, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu 21.12.2022. lēmumā Nr.1270  "Par iepirkuma 
komisijas sastāva apstiprināšanu"" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 09.11.2023. 
ārkārtas domes sēdē. 
 
 

8.  
Par piedalīšanos  SAM 5.1.1.3. pasākumā “ Publiskās ārtelpas attīstība” 



6 

 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Par piedalīšanos  SAM 5.1.1.3. pasākumā “ Publiskās 

ārtelpas attīstība”.  
Sagatavotājs Kristīna Dābola. 
Informē K.Stars un K.Dābola. 
Jautā L.Salcevičs - vai "Jēkabpils ūdens" piedalīsies ar finansējumu vai  ar paveiktiem darbiem? 
Atbild K.Dābola - slēdz sadarbības līgumu ar SIA  "Jēkabpils ūdens", pieslēgsies pie esoša ūdensvada, 
bet nepiedalās ar savu finansējumu. 
Jautā K.Štolnieks - kāpēc pirmajā kārtā "izkrita"? 
Atbild K.Stars - piedalījās tikai būvprojekta izstrādes konkursā, tas bija bez rezultāta. 
Jautā E.Menķis - par kopējo projekta summu. 
Atbild K.Stars - maksimālā summa 940 000 euro, summa vēl var mainīties līdz domes sēdei. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Andrejs Gavrilovs, Māris Dimants, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Par piedalīšanos  SAM 5.1.1.3. pasākumā “ Publiskās ārtelpas 
attīstība” (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

9.  
"Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā Nr. 500 “Par Jēkabpils novada 
pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. – 2027.gadam apstiprināšanu”" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. 

lēmumā Nr. 500 “Par Jēkabpils novada pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. – 
2027.gadam apstiprināšanu”".  
Sagatavotājs Sandra Gogule. 
Informē A.Ozolniece investīciju plāns tiek papildināts, ņemot vērā iepriekšējo lēmumu. 
A.Vanags - kādēļ šajā plānā vēl ir projekti, kuri ir beigušies 2022. gadā? Lūdz līdz domes sēdei šo 
noskaidrot un sakārtot, aktualizēt šo programmu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā Nr. 
500 “Par Jēkabpils novada pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. – 2027.gadam 
apstiprināšanu”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 



7 

 

10.  
"Par projektu konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums – uzņēmējdarbības atbalsts” 

īstenošanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par projektu konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums 
– uzņēmējdarbības atbalsts” īstenošanu".  
Sagatavotājs Natālija Gerasimova. 
Informē Natālija Gerasimova. 
Jautā A.K.Kraps - vai nevajag pirms tam domes lēmumu, ka atbalstam šo projektu? 
Informē Natālija Gerasimova- bija nepieciešams domes lēmums,  šobrīd izstrādā nolikuma projektu, 
pēc apstiprināšanas būs domes lēmums.  
Izsakās R.Ragainis - ir īsi pieteikšanās termiņi. 
Jautā L.Salcevičs par 36000 euro. 
Informē Natālija Gerasimova. 
A.Vanags jautā par remigrantu skaitu pagājušā gadā, vai jau ir zināms, kam būs paredzēts 
finansējums? 
Jautā E.Serkova par remigranta definīciju. 
Informē Natālija Gerasimova - jānodzīvo 2 gadi ārpus Latvijas  un tad 2 gadi jānodzīvo te. 
A.Bojāre - šis projekts ir vienam cilvēkam? 
Informē Natālija Gerasimova - mēs pieprasam 24 000 euro, pēc projekta nolikuma tiks izvērtēts.. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, 
Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – 1 (Aija Bojāre), "Atturas" – 4 (Aivars Kraps, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Valdis Vizulis), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par projektu konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums – 
uzņēmējdarbības atbalsts” īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

11.  
"Par grozījumu Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumā Nr. 908 “Par komisijas 

izveidošanu”" (pieteikumu vērtēšanas komisija atbalsta sniegšanai saimnieciskās darbības 
uzsākšanai un attīstībai) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 24.08.2023. 

lēmumā Nr. 908 “Par komisijas izveidošanu”" (pieteikumu vērtēšanas komisija atbalsta sniegšanai 
saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai).  
Sagatavotājs Natālija Gerasimova. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 



8 

 

Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumā Nr. 
908 “Par komisijas izveidošanu”" (pieteikumu vērtēšanas komisija atbalsta sniegšanai saimnieciskās 
darbības uzsākšanai un attīstībai) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

12.  
"Par grozījumu Jēkabpils novada domes 24.03.2022. lēmumā Nr. 279 “Par NVO projektu 

izvērtēšanas darba grupu”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 24.03.2022. 
lēmumā Nr. 279 “Par NVO projektu izvērtēšanas darba grupu”".  
Sagatavotājs Natālija Gerasimova. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 24.03.2022. lēmumā Nr. 
279 “Par NVO projektu izvērtēšanas darba grupu”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

13.  
"Par matemātiskā aprēķina kļūdas labošanu Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumā 

Nr.986 “Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un pārdošanu par brīvu cenu”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par matemātiskā aprēķina kļūdas labošanu Jēkabpils 
novada domes 28.09.2023. lēmumā Nr.986 “Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un pārdošanu 
par brīvu cenu”".  
Sagatavotājs Elīza Maksimova. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – 1 (Leonīds Salcevičs), balsojumā nepiedalās Kaspars Štolnieks, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par matemātiskā aprēķina kļūdas labošanu Jēkabpils novada 
domes 28.09.2023. lēmumā Nr.986 “Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un pārdošanu par brīvu 
cenu”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 



9 

 

14.  
"Par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā" (SIA "Aknīstes pakalpojumi" siltumtrase) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā" (SIA 

"Aknīstes pakalpojumi" siltumtrase).  
Sagatavotājs Zanda Daņilova. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā" (SIA "Aknīstes 
pakalpojumi" siltumtrase) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

15.  
"Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils novada administratīvajā pārvaldē" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils novada 

administratīvajā pārvaldē".  
Sagatavotājs Zanda Daņilova, Jānis Striks. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils novada 
administratīvajā pārvaldē" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

16.  
"Par grozījumu 24.02.2022. lēmumā Nr.148 "Par Kvalitātes vadības sistēmas darba grupas 

sastāva un nolikuma apstiprināšanu"" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu 24.02.2022. lēmumā Nr.148 "Par 
Kvalitātes vadības sistēmas darba grupas sastāva un nolikuma apstiprināšanu"".  
Sagatavotājs Iveta Upmace. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 



10 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu 24.02.2022. lēmumā Nr.148 "Par Kvalitātes 
vadības sistēmas darba grupas sastāva un nolikuma apstiprināšanu"" (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

17.  
"Par grozījumu 26.05.2022. lēmumā Nr.464  "Par vēlēšanu iecirkņiem Jēkabpils novadā"" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu 26.05.2022. lēmumā Nr.464  "Par 

vēlēšanu iecirkņiem Jēkabpils novadā"".  
Sagatavotājs Iveta Upmace. 
Informē R.Ragainis un I.Upmace. 
Jautā A.Kraps - par telpu nomu "Daugavkrastos" un par PII "Auseklītis". 
Atbild I.Upmace. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, tehnisku iemeslu dēļ balsojumā nepiedalās Daina 
Vītola, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu 26.05.2022. lēmumā Nr.464  "Par vēlēšanu 
iecirkņiem Jēkabpils novadā"" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

18.  
"Par atlīdzībai paredzēto finansējumu 2024.gadā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par atlīdzībai paredzēto finansējumu 2024.gadā".  

Sagatavotājs Gita Kalniete. 
Sagatavots saskaņā ar 06.11.2023.Budžeta komisijas lēmumu. 
Informē G.Kalniete. 
A.Kraps informē, ka uz domes sēdi tiks  iesniegti 2 priekšlikumi deputātiem balsošanai: 
1. Pedagogiem piešķirt 50 % atvaļinājuma kompensāciju; 
2. Pašvaldības 5 amatpersonām, kuras atalgojumu saņem nevis pēc nolikuma, bet piemērojot  
koeficientu, ievērojot solidaritāti ar darbiniekiem, domes vadībai aatalgojumu pacelt arī par 80 euro 
(2024.gadā paredzēts domes priekšsēdētajam 250 euro, vietniekiem - 220 euro). 
Informē R.Ragainis - uz visu novadu paredzamais koriģējošais atalgojuma paaugstinājums - 1,5 
miljoni euro uz visu novadu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 



11 

 

Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par atlīdzībai paredzēto finansējumu 2024.gadā" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

19.  
"Par maksas apstiprināšanu" (atskurbināšana, Slimnīca) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par maksas apstiprināšanu" (atskurbināšana, Slimnīca).  

Sagatavotājs Gita Loča. 
Informē G.Loča. 
Jautā A.Vasilis. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par maksas apstiprināšanu" (atskurbināšana, Slimnīca) (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

20.  
"Par uzdevumu deleģēšanu (Ancenes brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par uzdevumu deleģēšanu (Ancenes brīvprātīgo 

ugunsdzēsēju biedrība).  
Sagatavotājs Gita Loča. 
Informē G.Loča un A.Vanags. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par uzdevumu deleģēšanu (Ancenes brīvprātīgo ugunsdzēsēju 
biedrība) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

21.  
"Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (materiālais atbalsts pilngadību sasniegušajam 

bārenim, bez vecāku gādības palikušajam bērnam, aizbildnim un audžuģimenei; par materiālo 
atbalstu; par papildu sociālās palīdzības pabalstiem) 



12 

 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (materiālais 

atbalsts pilngadību sasniegušajam bārenim, bez vecāku gādības palikušajam bērnam, aizbildnim un 
audžuģimenei; par materiālo atbalstu; par papildu sociālās palīdzības pabalstiem).  
Sagatavotājs Inga Pučka. 
Informē  - Inga Pučka un Larisa Laizāne. 
Jautā L.Salcevičs - cik liels ir budžeta pieaugums? 
Atbild L.Laizāne - aptuveni 70 00 euro. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Aivars Kraps, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" – 1 (Ainars Vasilis), "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (materiālais atbalsts 
pilngadību sasniegušajam bārenim, bez vecāku gādības palikušajam bērnam, aizbildnim un 
audžuģimenei; par materiālo atbalstu; par papildu sociālās palīdzības pabalstiem) (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

22.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada pašvaldības 27.01.2022. lēmumā Nr. 60 “Par noteikumu 

apstiprināšanu”" Noteikumi par kārtību, kādā piešķiramas naudas balvas par izciliem 
sasniegumiem izglītībā, kultūrā, sportā) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada pašvaldības 

27.01.2022. lēmumā Nr. 60 “Par noteikumu apstiprināšanu”" Noteikumi par kārtību, kādā piešķiramas 
naudas balvas par izciliem sasniegumiem izglītībā, kultūrā, sportā).  
Sagatavotājs Lidija Jansone. 
A.Kraps lūdz precizēt lēmuma izpildītāju - ir norādīts Izglītības pārvaldes vadītājs. 
Atbild V.Jermanova - tā ir drukas kļūda, tiks izlabots uz “Kultūras pārvaldes vadītāju”. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada pašvaldības 27.01.2022. 
lēmumā Nr. 60 “Par noteikumu apstiprināšanu”" Noteikumi par kārtību, kādā piešķiramas naudas 
balvas par izciliem sasniegumiem izglītībā, kultūrā, sportā) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

23.  



13 

 

"Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem piešķiršanu kultūrā" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem 
piešķiršanu kultūrā".  
Sagatavotājs Lidija Jansone. 
 
Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis:  
 
Naudas balvas amatierkolektīviem un kolektīvu vadītājiem sadalīt divos dažādos domes lēmuma 
pielikumos. Naudas balvu kopsumma netiek mainīta. 

 
R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 

 
Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 

Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Kaspars Štolnieks, nolemj:  

priekšlikums “Naudas balvas amatierkolektīviem un kolektīvu vadītājiem sadalīt divos 
dažādos domes lēmuma pielikumos. Naudas balvu kopsumma netiek mainīta” apstiprināts. 
 
R.Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Kaspars Štolnieks,  nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem piešķiršanu 
kultūrā" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

24.  
INFORMATĪVAIS JAUTĀJUMS - Saistošie noteikumi par pašvaldības atbalstu sabiedriskā 

labuma organizācijām Jēkabpils novadā 
 

Izskatīšanai iesniegts INFORMATĪVAIS JAUTĀJUMS - Saistošie noteikumi par pašvaldības 
atbalstu sabiedriskā labuma organizācijām Jēkabpils novadā.  
Sagatavotājs Zanda Daņilova. 
 

25.  
INFORMĀCIJAI "Par finanšu komitejas un avārijas līdzekļu izlietojumu" 

 



14 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts INFORMĀCIJAI "Par finanšu komitejas un avārijas 
līdzekļu izlietojumu".  
Sagatavotājs Kristina Harčenko. 
 

26.  
FINANŠU KOMITEJAS SLĒGTĀ DAĻA "Par turpmāko rīcību" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts FINANŠU KOMITEJAS SLĒGTĀ DAĻA "Par 

turpmāko rīcību".  
Sagatavotājs Dace Gluha. 
Lēmuma projekts, saskaņā ar Pašvaldību likuma 27.panta ceturto daļu skatāms slēgtā sēdes daļā, jo 
satur ierobežotas pieejamības informāciju. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās Māris Dimants, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par turpmāko rīcību" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 

Sēde slēgta  09.11.2023., plkst. 11:45 

 

Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes 
ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam. Komitejas sēdes protokols, kā arī komitejas sēdes 
audiovizuālais ieraksts ir publiski pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: https://www.jekabpils.lv 

 
Sēdes vadītājs:  Raivis Ragainis 

 
Sēdes protokolētājs: Diāna Ivanova 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

  


